KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

Objekti i prokurimit: Vendosja e Monumentit “Shqiponja” Në Rrethrrotullimin e Rrugës së 

Aeroportit Gostil-Kukës. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 45000000‐7-Pune Ndertimi 

Vlera e fondit limit: 5,106,056 (pese milion e njeqind e gjashte mije e pesedhjete e gjashte)Leke pa 

Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati kohor për punën  sipas objektit te prokurimit do të jetë duke filluar nga 

data e lidhjes së kontratës brenda ose 2 (dy) muaj kalendarike. 

Në bazë të Nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar) Nenit 2,